
Uchwała nr 480/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania przystąpienia przez Akademię do koalicji „Coalition for 
Advancement of Research Assessment  CoARA” – Koalicji uczelni europejskich 
mającej na celu redefinicję w skali międzynarodowej oceny osiągnięć 
naukowych jako założyciela 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 19 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora umowy o współpracy obejmującej utworzenie koalicji „Coalition for 

Advancement of Research Assessment  CoARA” – Koalicji uczelni europejskich mającej na celu 

redefinicję w skali międzynarodowej oceny osiągnięć naukowych  w imieniu Akademii jako 

członka  założyciela. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 
dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

Prorektor ds. Nauki 


